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En levende kirke over hele jorden. 

Bestemoren med det store hjertet 

 



 

For mange år siden kom en bestemor bærende på et lite barn til 

Lovsangshjemmet. I armene hadde hun lille Five, barnebarnet sitt. Hun spurte 

om det fantes en ledig plass i barnehagen. Det var lett å se at livet ikke var 

enkelt – hun hadde ansvaret alene for to barnebarn, og det lille hun tjente, kom 

fra å samle og selge søppel. 

Five fikk plass med en gang. De ansatte forstod at her trengtes hjelp, og 

bestemoren og den lille familien ble snart en del av Lovsangshjemmets 

hverdag. Etter hvert ble to små barnebarn til overlatt til henne rett etter 

fødselen, og når de var gamle nok så begynte de i Lovsangshjemmets 

barnehage. Bestemoren hadde aldri fått gå på skole selv, og hennes store drøm 

var at barnebarna skulle få en utdannelse, og med det et enklere liv enn det 

hun hadde hatt. 

Hver dag fulgte hun barna til barnehagen. Hun levde for at barnebarna skulle 

ha det bra. Lovsangshjemmet ble et viktig støttemiljø – barna fikk gratis 

barnehageplass, støtte til skolelunsj, og tett oppfølging fra ansatte som så dem, 

hørte dem og heiet på dem. 

Den eldste jenta, Bai var for gammel til å begynne i barnehagen, men var aktiv 

på Lovsangshjemmets fritidsklubb. Hun slet på skolen og ble ertet fordi hun 

ikke kunne lese. På fritidsklubben opplevde hun mestring for første gang. Her 

fikk hun undervisning i engelsk, og hun lærte å lese engelske ord før hun lærte 

å lese Thai. Hun var flittig, møtte opp hver gang, og strålte av stolthet da hun 

klarte å lese sin første tekst. Hun lærte også å spille fiolin på Immanuel 

musikkskole, fikk nye venner, og begynte å tro på seg selv. 

 



 



 

Etter hvert ble det klart at Bai trengte et mer stabilt miljø for å fullføre 

skolegangen, og noen som kunne hjelpe henne med skolearbeid. Et ektepar 

som var ledere i speideren i Immanuel kirke, hvor Bai var aktiv, inviterte 

henne til å bo hos seg. Det ble et vendepunkt. Med støtte og trygghet fra 

fosterfamilien fullførte hun videregående og tok til slutt en bachelorgrad i 

engelsk – både hennes og bestemors store drøm gikk i oppfyllelse. 

Men det er ikke bare Bai som har satt spor. Alle barnebarna har kjempet sin 

egen kamp, og Lovsangshjemmet har fulgt dem tett – med tålmodighet, 

trofasthet og kjærlighet. 

Five var lenge en stor bekymring for familien, og bestemoren levde med en 

konstant frykt for henne. Allerede som niåring sluttet hun på skolen, og hun 

ble trukket inn i et miljø hvor mange sniffet lim. Ansatte fra Lovsangshjemmet 

besøkte familien jevnlig, snakket med Five, og forsøkte gjentatte ganger å få 

henne tilbake på skolen. Da Five sluttet, ble det også vanskelig å motivere de to 

yngste barna til å fortsette på førskolen og skolen, noe som satte hele familiens 

utdanningsmuligheter på spill. 

Bestemoren ga aldri opp håpet for barnebarna. Hun samlet søppel for å bidra 

med det hun kunne, og hentet gratis mat fra en lokal stiftelse for å kunne gi 

barnebarna mat. 

Lovsangshjemmet har stått sammen med familien hele veien. Barna fikk ikke 

bare praktisk hjelp, men et fellesskap. Et sted der de ble sett, elsket og 

oppmuntret til å drømme. 

 

I dag er livet annerledes. Bestemoren kan ikke lenger arbeide og er avhengig 

av rullestol, men hun er omgitt av kjærlighet og omsorg fra barnebarna, som 

alle hjelper til – akkurat slik hun i alle år har stått på for dem. I høst ble Bai 

ferdig med sin bachelorgrad, noe som ble feiret i Immanuel kirke en søndag i 

november, på en gudstjeneste der også bestemoren ble døpt – en stor og 

rørende dag for hele familien og alle som har fulgt familien tett. 



Historien om bestemoren med det store hjertet minner oss om hvor mye 

kjærlighet og trofasthet kan bety. Hun som aldri lærte å lese, har gitt fire 

barnebarn muligheten til en framtid med utdanning, håp og verdighet. 

Lovsangshjemmet har vært en del av reisen hele veien – og sammen har de 

vist at ingen er for fattig til å drømme, og ingen drøm er for stor til å bli 

virkelig. 

 

 

 

Har din menighet satt av dato? 

Fra Kristi Himmelfart til St.Hans oppfordres alle menigheter til å løfte fram 

misjon, og gjøre noe ekstra for misjonsprosjekter de støtter, ved å være med 

på aksjonen «Sammen som kirke i hele verden». 

I 2026 er det femte gang aksjonen skal gjennomføres, og mange menigheter 

har erfart at dette er en god anledning til å involvere flere grupper i 

misjonsavtalen dere har med oss.  

Også i år vil det bli produsert nytt materiell fra de ulike landene til denne 

aksjonen. Etter påske vil dere finne nytt materiell på www.nms.no/sammen. 

 

Om dere har spørsmål eller tilbakemeldinger knyttet til nyhetsbrev,  



kontakt May Lisbeth H. Aurdal på mail: mayha@nms.no 
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